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 @ naslfarda زینب نوروزي در روئینگ

تک نفره آسیا طلایی شد 
مســابقات روئینگ قهرمانی آسیــا امروز 
در ســمرقند ازبکســتان ادامه پیــدا کرد. 
ملی پوشــان روئینــگ ایران بــا ترکیب 5

ورزشکار در این رقابت ها حضور دارند.
در اولین رقابت امــروز «زینب نوروزي» در 
فینال روئینگ تک نفره سبک وزن بانوان با 
زمان 8:02.721 دقیقه اول و صاحب مدال 
طلا شد. در این رقابت نمایندگان ازبکستان 

و هنگ کنگ نقره و برنز گرفتند.

تعیین حداقل دستمزد 
کارگران تأثیري در لایحه 

بودجه ندارد
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:رقم 
افزایــش حقوق کارمندان کــه اثرش را در 
بودجه می گذارد تعیین شده که 20 درصد 
اســت؛ اما تعیین حداقل دستمزد کارگران 
تأثیري در لایحه بودجه ندارد.سبد معیشت 
مبناي تعیین حداقل دستمزد کارگران است 
که در سال گذشته مبلغ آن حدود 40 درصد 

هزینه هاي کارگران را پوشش می داد.

با حکم دنیامالی؛

سرپرست فدراسیون شطرنج 
منصوب شد

وزیر ورزش و جوانان طی حکمی محمودرضا 
امیاري را به عنوان سرپرســت فدراسیون 
شطرنج منصوب کرد و جانشین شادي پریدر 
شد.به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش 
و جوانان، در متن حکم صادر شده از سوي 

دکتر احمد دنیامالی آمده است:
جناب آقاي محمودرضا امیاري

با اســتعانت از خداوند متعال و با عنایت به 
تعهد و تجربه جناب عالی در امور مدیریتی 
به عنوان سرپرســت فدراسیون شــطرنج 

جمهوري اسلامی ایران منصوب می شوید.
انتظار می رود ضمن رعایت اصل بی طرفی، 
عدالت محــوري و عدم حضــور در فرآیند 
انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام 
امور جاري فدراسیون در اسرع وقت نسبت 
به برگزاري مجمع انتخابات رییس و ســایر 
اعضاي هیات رییسه فدراسیون اقدام نمایید.

مدال نقره رویینگ 4 نفره 
زنان ایران در قهرمانی آسیا

تیم رویینگ زنان ایــران در فینال قهرمانی 
آسیا به مدال نقره رسید.به گزارش ایســنا، 
مسابقات قایقرانی رویینگ قهرمانی 2024
آسیا در ازبکســتان در حال برگزاري است 
که تیــم رویینگ چهارنفره ســنگین وزن 
زنان ایران توانســت در این مسابقات مدال 

نقره بگیرد.
تیم ایران با ترکیب مهســا جــاور، زینب 
نوروزي، فاطمه مجلل و کیمیــا زارعی در 
فینال بــا تیم هاي چین تایپه، ازبکســتان، 
ویتنام، چین و قزاقســتان مسابقه داد و در 
پایان با زمان 6:56.550 دقیقه دوم و صاحب 

مدال نقره شد.
در این رقابت چین اول و ویتنام سوم شدند. 

پیش از این زینــب نــوروزي در رویینگ 
یک نفره سبک وزن مدال طلا  و فاطمه مجلل 
در رویینــگ یک نفره ســنگین وزن مدال 
نقره گرفتند.ایران با ترکیب مهســا جاور، 
زینب نوروزي، کیمیا زارعی، فاطمه مجلل و 
امیرحسین محمودپور ورزشکاران و افشین 
فرزام ســرمربی و هما خاتمی مربی در این 

دوره از رقابت ها حضور دارد.

برنامه نماینده بسکتبال ایران 
در غرب آسیا

برنامــه بازي هاي تیم بســکتبال طبیعت 
اسلامشهر در سوپر لیگ غرب آسیا مشخص 
شد. به گزارش ایسنا، فصل جدید رقابت هاي 
ســوپر لیگ بســکتبال غرب آسیا در لیگ 
منطقه اي غرب آسیا، از تاریخ 4 دسامبر (14
آذر 1403) با بازي تیم هاي ساجس لبنان 
و طبیعت ایران به میزبانی سالن بسکتبال 
آزادي تهران آغاز می شــود. تیم بسکتبال 
طبیعت که نماینده بسکتبال ایران در فصل 
سوم این رقابت هاست، در گروه A رقابت ها 
(لیگ منطقه اي غرب آسیا) با تیم هاي الوحدا 

سوریه و ساجس لبنان همگروه است.

ورزش
Sport

تیم ملی به امارات پرواز کرد
 ملی پوشــان فوتبال ایران پس از پایان اردوي 
ازبکســتان و حضور یک ســاعته در هواپیماي 
خــود در فــرودگاه مهرآباد به منظــور رعایت 

استانداردهاي هوانوردي، به دوبی پرواز کردند.
 بازیکنان تیم ملی به محض ورود به دوبی تمرین 
ریکاوري برگزار خواهنــد کرد تا آماده تمرینات 
فردا شوند.تیم ایران سه شنبه در چهارمین دیدار 
خود در رقابتهاي انتخابی جام جهانی در امارات 

به مصاف قطر می رود.

احتمال زندانی شدن بیرانوند 
چقدر جدي است؟

ملایی، وکیل پایه یک دادگســتري: قانون گذار 
براي رشوه دهنده و رشوه گیرنده مجازات در نظر 
گرفته است. مجازات جرم رشا و ارتشا از 3 ماه تا 
2 سال حبس و پرداخت جزاي نقدي معادل 2 تا 
5 برابر وجه یا مال رشوه محکوم می شوند. بدون 
شک در کمیتۀ اســتیناف رأي کمیته وضعیت 
بازیکنــان فوتبال نقض و حکم بــه محرومیت 
بیرانوند صادر خواهد شد. نکته اي که بسیار در 
مورد صدور رأي تعلیقی به آن اشــاره می شود، 
سابقۀ حضور بیرانوند در تیم ملی است که به نظر از 
موارد تخفیفی قرار گرفته است. اما نباید فراموش 
کنیم که اتفاقاً در خصوص بازیکنان ملی و باسابقه 

انتظار بیشتري براي رعایت مقررات می رود.

آقا کریم همچنان غایب تمرینات 
پرسپولیس

کریم باقري که پنجشــنبه به طور رســمی با 
پرسپولیس قرارداد بسته بود هنوز به تمرینات 
این تیم اضافه نشده است. به گزارش ورزش سه، 
تمرین پرسپولیس در روز شــنبه با غایب هاي 
پرتعدادي برگزار شــد. خوان کارلوس گاریدو، 
سرمربی پرسپولیس، همچنان در مادرید حضور 
دارد و چهار ملی پوش این تیم هم سرخپوشان را 

همراهی نمی کنند.
اما نکته قابل توجه در تمرینــات روزهاي اخیر 
پرســپولیس، غیبت کریم باقري است. بعد از 
رسمی شدن قرارداد این مربی محبوب، سرخ ها 
سه جلســه تمرینی را برگزار کردند، اما خبري 
آقا کریم نبود.هواداران پرســپولیس در انتظار 
دیدن دوباره کریم باقري در ورزشــگاه کاظمی 
هستند و باید دید او از چه زمانی به جمع کادرفنی 
این تیم اضافه خواهد شــد. این احتمال وجود 
دارد که باقري همزمان با بازگشــت گاریدو در 
تمرینات حضور یابد و شرح وظایف خود در تیم را 

از سرمربی اسپانیایی بگیرد.

کوکوریا:

در آن صحنه پنالتی جلوي 
آلمان از ترس مردم!

مارك کوکوریا، مدافع اســپانیا، در مصاحبه با 
گاتزتا دلو اسپورت، لحظات ترسناك بازي مقابل 
آلمان در یک چهارم نهایی یورو 2024 را به یاد 
می آورد.کوکوریــا: در آن صحنه پنالتی جلوي 
آلمان از ترس مردم!به گزارش ورزش سه، بی پرده 
و در صداقت کامل. مارك کوکوریا اینگونه به یکی 
از حساس ترین لحظاتی که در جام ملت هاي اروپا 
تجربه کرد، اشاره می کند. این اتفاق در مرحله 
یک چهارم نهایی مقابل آلمــان رخ داد. به طور 
مشخص در دقیقه 106 شوت جمال موسیالا در 
محوطه جریمه به دست مدافع اسپانیایی برخورد 
کرد. اقدامی که به دنبال آن ژرمن ها درخواست 
پنالتی کردند اما آنتونی تیلور به عنوان داور بازي 
چنین اعتقادي نداشت. سپس گل دوم اسپانیا 
توسط میکل مرینو در دقیقه 119 به ثمر رسید، 
گلی که شاگردان لوئیس دلافوئنته با آن به نیمه 

نهایی مسابقات راه یافتند.

اینیستا: هیچ بازیکنی شبیه من 
نیست

آندرس اینیستا، هافبک سابق بارسلونا، می گوید 
علاقه اي به مقایســه بازیکنانی مانند پدري  از 
ترکیب فعلی بارسا با خودش ندارد. به گزارش 
ورزش سه، به گفته اینیستا، لامینه یامال قبلاً 
کارهاي قابل توجهی با توجه ســنی دارد انجام 
داده، اما براي اطمینان از ادامه پیشرفت او نیاز به 

راهنمایی مداوم وجود دارد.
او در مصاحبه اي با اســپورت صحبت هایش را 
اینطور شــروع کرد: از نگاه من، او استعداد فوق 
العاده اي به نظر می رســد. یامال در 17 سالگی 
کارهاي بسیار مهم و بالاتر از حد متوسط   انجام 
داده و اکنون مهم این اســت که به مراقبت از او 
ادامه دهیم و مطمئن شویم که همه چیز به شدت 
کنترل می شود تا او به پیشرفت و رشد ادامه دهد. 
او بسیار جوان است و باید هر سال پیشرفت کند 

تا این روند را حفظ کند.
پدري شبیه به شماست؟

من به دنبال خودم در هیچ بازیکن دیگري نیستم 
چون هرگز احساس نکرده ام شبیه کسی هستم. 

هر کسی استعداد خاص خودش را دارد.
الگوي شما؟

میشل لادروپ الگوي من بود، پدري همان طور 
که بارها گفته من را الگوي خودش می داند. ممکن 
است شباهت هایی وجود داشته باشد چون یک 
بازیکن بارسلونا همیشه خاص است و بازیکنانی 
که امروز داریم سبک هاي مشابهی دارند، اما هر 

کسی شخصیت خودش را دارد.

فوتبال
بازدید دادستان استان تهران از ورزشگاه آزاديمبلغ جایزه سنگنورد ایرانی مشخص شد

کمیته ملی المپیک براي کسب عنوان چهارمی المپیک مبلغی را به عنوان پاداش براي رضا علیپور در نظر 
گرفت. به گزارش ورزش سه، با اینکه طبق روال همیشگی کمیته ملی المپیک فقط براي مدال آوران پاداش 
پاي سکو در المپیک 2024 پاریس در نظر گرفته بود، اما عملکرد خوب رضا علیپور باعث شد تا مبلغی به 
عنوان پاداش با وجود عدم کسب مدال به او پرداخت شود. علیپور که یکی از مدعیان کسب مدال طلا در بخش 
سنگنوردي سرعت المپیک پاریس بود، با وجود رکوردشکنی دستش به مدال نرسید و در نهایت در جایگاه 
چهارم ایستاد. درپی درخشش «رضا علیپور» در مسابقات المپیک پاریس 2024 و کسب رتبه چهارمی ماده 

سرعت، کمیته ملی المپیک با پرداخت مبلغ 4 میلیارد ریال از این قهرمان ارزنده تقدیر کرد.

علی صالحی، دادستان تهران، صبح امروز از آخرین وضعیت بازسازي ورزشگاه آزادي بازدید کرد. به گزارش ورزش سه، علی صالحی دادستان استان تهران امروز 
در ورزشگاه آزادي حضور پیدا کرد و به همراه مهدي تاج رئیس فدراسیون فوتبال روند بازسازي ورزشگاه آزادي را زیر نظر گرفت.در بازدید دادستان تهران از روند 
بازسازي ورزشگاه آزادي، وي تأکید کرد که این ورزشگاه به عنوان نماي فوتبال کشور، نیازمند طرح و برنامه اي مدون و اصولی براي نگهداري و بازسازي است. 
دادستان تهران بیان کرد که این برنامه باید تمامی جوانب، از جمله مسائل فنی و تخصصی، را در نظر بگیرد.وي همچنین خاطرنشان کرد که دستگاه قضایی تمام 
توان و تلاش خود را براي برگزاري هرچه بهتر و مطلوب تر مسابقات ورزشی به کار گرفته و از دستگاه هاي مسئول و متولی مطالبه گري کرده و مطابق قانون 
حمایت خواهد کرد. عملیات بازسازي ورزشگاه آزادي در حال حاضر در سه شیفت کاري در حال انجام است و بخش غربی این ورزشگاه که به عنوان قلب 

ورزشگاه شناخته می شود، پیش بینی شده است تا پایان آذر ماه مورد بهره برداري قرار گیرد و مسابقات ورزشی در این استادیوم برگزار شود.

در ادامه رقابت هاي دراگون بوت قهرمانی آسیا در هنگ کنگ، تییم بانوان سکان تهران به عنوان 
نماینده کشورمان، در ماده دراگون بوت 12 نفره زیر 24 سال و در مسافت 100 متر پس از دو راند 
رقابت با تیم هاي چین، هند و هنگ کنگ و کســب مجموع زمان 1:00.996 دقیقه دوم و صاحب 

مدال نقره شد.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال سه تن از مدیران باشگاه ها را احضار کرد.
زنوزي به دلیل مصاحبه روز گذشــته خود به کمیته اخلاق خواهد رفت و نصیرزاده و مدیر روابط 
عمومی فولاد هم در پاسخ به انتشار پوستري در خصوص عملکرد یوسوپوف دروازه بان این باشگاه در 

مقابل تیم ملی ایران باید پاسخپو باشند.

جوکوویچ در آستانه صدمین 
قهرمانی در مسترز شانگهاي

نواك جوکوویچ، تنیسور صربســتانی، با صعود به 
مسابقات شانگهاي شــانس کسب صدمین عنوان 
قهرمانی دوران حرفــه اي خود را آزمایش می کند. 
به گزارش ورزش ســه، نواك جوکوویچ به دومین 
فینال بزرگ فصل راه پیدا کرده است. این تنیسور 
صربســتانی تیلور فریتز را شکست داد تا در فینال 
مستر هزار امتیازي شانگهاي به مصاف یانیک سینر 
برود. نواك به غیر از مدال طلا در المپیک پاریس، 
این فرصت را دارد که فصــل را بدون مدال طلا به 
پایان نرساند. او در مسابقات آسیایی بد عمل نکرده 
است. این ورزشــکار هر بار که به فینال رقابت هاي 
شانگهاي می رسید، جام قهرمانی را بالاي سر برد 

(2012، 2013، 2015 و 2018).
اگر او پنجمین عنوان خود را در این رقابت ها کسب 
کند، می تواند به صدمین جــام قهرمانی در دوران 
حرفه اي خود برسد و به راجر فدرر (103) و جیمی 
کانرز (109) ملحق شود. فینال مقابل سینر براي 
جوکوویچ مسابقه سختی خواهد بود. سینر پس از 
شکست توماس ماچاك در نیمه نهایی تایید کرد که 

سال را به عنوان شماره یک به پایان خواهد رساند .
این تنیسور ایتالیایی اکنون در هشتمین فینال فصل 
و چهارمین فینال متوالی خود حضور دارد. او از هفت 
فینال قبلی، شش بار برنده شده و فقط 10 روز پیش 
در پکن مقابل کارلوس آلکاراس شکســت خورد. 
جوکوویچ و سینر هفت بار با یکدیگر روبرو شده اند. 
سهم تنیسور صربستانی 4 برد بوده اما دو دوئل آخر 
به نفع شماره یک فعلی ATP رقم خورد: نیمه نهایی 
دیویس کاپ 2023 و نیمه نهایی تنیس آزاد استرالیا.

رونالدو و مسی نه، این ستاره 
ایرانی متوقف نمی شود!

علی اصغر حسن زاده، فوق ســتاره فوتسال ایران 
و دارنده بیشترین عنوان مرد ســال آسیا در قاره 
کهن، همچنان در مس ســونگون ورزقان با توپ 

جادو می کند.
به گزارش ورزش ســه، بازي در ســالن باشکوه 
پورشــریفی در نهایت با پیروزي سخت و نزدیک 
میزبان یعنی مس سونگون ورزقان برابر سن ایچ 
ســاوه به پایان رسید، اما تیم حمید بی غم براي 
مدت طولانی پیش از بازي با توجه به محرومیت 
و مصدومیت ها عرق کرده بود و مدعیان قهرمانی 
روي توقف آن ها مقابل تیم دردسرســاز سن ایچ 
حســاب ویژه اي باز کرده بودند. اما یک سالنی باز 
قهار، وراي همه بازیکن ها چهره قهرمانان را داشت و 
با ترکیبی از هم تیمی هاي جوان و سربازان کهنه کار 
به امتیازات افزایش داد و یک پیروزي چشمگیر به 

ارمغان آورد.
علی اصغر حســن زاده، رباینده پنج توپ طلاي 
فوتسال آسیا که چندي پیش با پنجمین حضور 
خود در جام جهانی در سیاهه اساتید فوتسال دنیا 
ایستاد، نمایش بی عیب ونقصی برابر سن ایچ ارائه داد 
و در کنار عملکرد فوق العاده علی صمیمی، بهترین 

بازیکنان میدان بودند.
حسن زاده در این صف آرایی، در دو پست عقب گیر 
و فلنک چپ به میدان رفت و وظایف سایر بازیکنان 
مصدوم و محروم را به دوش کشید. نباید فراموش 
کرد، ما داریم از بازیکنی 36 ساله تعریف می کنیم 
که همیشه در فصول اخیر توقف نشدنی بوده است 

و کتاب رکوردها را بازنویسی می کند.

برگزاري مسابقات والیبال نشسته 
مردان باشگاه هاي آسیا بدون ایران

مسابقات والیبال نشسته باشگاه هاي مردان آسیا 
در حالی برگزار می شود که قهرمان و نایب قهرمان 
فصل گذشته مسابقات داخلی ایران در این رقابت ها 
غیبت دارند. به گزارش خبرنــگار مهر، دور جدید 
رقابت هاي والیبال نشســته قهرمانی باشگاه هاي 
آسیا در شرایطی از دوم آبان به میزبانی هانگژو آغاز 
می شود که ایران به عنوان مدافع قهرمانی، نماینده 
اي در این رقابت ها نــدارد. قرار بود قهرمان و نایب 
قهرمان فصل گذشته مســابقات والیبال نشسته 
باشگاهی ایران در این فصل مسابقات باشگاه هاي 
جهان شرکت داشته باشند. این دو عنوان به ترتیب 
به تیم هاي مهر مولانا و ذوب آهن اختصاص پیدا 
کرد اما تیم قهرمان (مهرمولانا) به خاطر مسائل مالی 
قید حضور در مسابقات را زد و تیم ذوب آهن هم به 
دلیل تصمیمات مدیریتی مبنی بر عدم فعالیت در 
رشــته هاي غیرفوتبالی، منحل شد. بدین ترتیب 
رقابت هاي والیبال نشسته باشگاه هاي آسیا بدون 
حضور نماینده مردان برگزار می شود اما تیم والیبال 
نشســته بانوان ســپاهان در این دوره از مسابقات 
حضور خواهد داشت. این رقابت ها بعد از چهار سال 
وقفه برگزار می شود. آخرین دوره این رقابت ها با 

قهرمانی تیم ثامن الحجج به پایان رسید.

شعبانی بهار
مدیریتش را تغییر دهد

مربی ســابق تیم ملی ریکرو گفت: در این سال ها 
هرکسی مخالف مدیریت فدراسیون صحبت کرد 
به راحتی حذف شد اما این روش دیگر منسوخ شده 
است و شعبانی بهار باید براي بقا نحوه مدیریتش را 

تغییر دهد.
حجت االله واعظی مربی ســابق تیــم ملی ریکرو 
در گفت وگو با خبرنگار مهــر، در خصوص تمایل 
فدراسیون ایران براي ادامه همکاري با مربی کره اي 
تیم ملی اظهار کرد: ما در دوره هاي مختلف با مربی 
کره اي کار کردیم و آنچه که در این مدت از بررسی 
این عملکردها می شود استنباط کرد این است که ما 
نه فرهنگ مان به کره اي ها شباهت دارد و نه امکانات 

آنها را در داخل کشور داریم.
وي افزود: درست که مهد تیروکمان کشور کره است 
ولی این یک مورد، صرفاً دلیل محکمی براي هدر 
دادن ارز ملی آن هم با به خدمت گرفتن مربی هاي 
درجه چندم از این کشور نیست. اگر می بینید کره 
این روزها حرفی براي گفتن در این رشــته دارد 
بخاطر امکانات خوبی است که ورزشکاران آنها در 

اختیار دارند.
مربی سابق تیم ملی ریکرو با اشاره به پتانسیل بالاي 
ایران در رشته تیراندازي با کمان گفت: متأسفانه ما 
مشکلات زیادي در کشور داریم که مانع از کشف 
استعدادها و پرورش آنها شده است. از آن بدتر اگر 
ورزشکاري هم در این میان موفق می شود و خودش 
را به تیم ملی نزدیک می کند کم کم به دلیل یکسري 
کمبودها، ضعف ها و البته عدم مدیریت درست در 

فدراسیون از بین می رود.

ریکرووالیبال نشستهفوتسالتنیس

منهاي فوتبال

خاتون بم با ایــن ترکیب و با هــدف پیروزي در 
یک مصاف سرنوشت ساز به دیدار قهرمان تایلند 
خواهد رفت. به گزارش ورزش ســه، ســومین و 
آخرین مسابقه خاتون بم، تنها نماینده فوتبال زنان 

کشورمان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان زنان 
آسیا، از دقایقی دیگر مقابل کالج اســکارلز تایلند 

برگزار خواهد شد. 
تیمی که از امتیاز میزبانی هم بهره می برد و هر دو 

تیم انگیزه زیادي براي صعود به دور بعدي دارند.
خاتون کـه در دیدار نخسـت خود مقابـل ملبورن 
سیـتی، قهرمان اسـترالیا بـا نتیجه نزدیـک دو بر 
یک، متحمـل شکسـت شـد؛ در مسـابقه دوم در 
ثانیه هاي آخـر، پیروزي را با تسـاوي یـک بر یک 
عوض کرد و اکنـون در جدول این مسـابقات یک 

امتیازي اسـت. 

خاتون در صورت شکست دادن حریف امروز خود، 
شانس این را دارد که به طور مستقیم به عنوان تیم 
دوم، به جمع هشت تیم برتر زنان آسیا اضافه شود. 
آ ن ها همچنین در صورت کسب تساوي نیز شانس 
صعود به دور بعدي را دارند اما باید منتظر نتیجه 
رقابت دو تیم دیگر در همین گروه (ملبورن - کایا) 

بمانند.

روز سرنوشت ساز:

آخرین گام تا صعود تاریخی!

«گرگ» ایرانی به 
دنبال پس 
گرفتن 
تاج و 
تخت

هادي چوپان می خواهد تاج و تخت 
قهرمانی را از لونسفورد آمریکایی 
در مســتر المپیــاي 2024 پس 

بگیرد.
به گزارش ایســنا،  مســتر المپیا 
2024 شروع شده است و برترین 
ورزشکاران در رشته بدنسازي در 
لاس وگاس بــراي کســب عنوان 
نخســت پیکار خواهند کــرد.  به 
راحــتی می توان فهمیــد که چرا 
مردم نسبت به بزرگ ترین رقابت 
بدنسازي شور و اشــتیاق زیادي 
دارند، چرا که شــبیه هیچ رقابت 
دیگري نیســت و  زیبایی عضلانی 
برترین ورزشــکاران جهان خیلی 
از هــواداران را مجــذوب به خود 

می کند. 
رونی کلمن، آرنولد شــوارتزنگر و 
فیل هیث تعــدادي از موفق ترین 
اجراکنندگان در تاریخ مستر المپیا 
هستند و هر کدام چندین بار این 
افتخار را داشــتند که بر ســکوي 
نخســت قرار گیرند. اما این بار چه 

کسی برنده خواهد شد؟ 
سایت آمریکایی barbend نوشت: 
رقابت اصلی بین چوپــان و درك 
لونسفورد است و این رقابت در مستر 
المپیاي 2024 به اوج خواهد رسید. 
در کنار این دو که خود را از بقیه جدا 
کردند، براندون کري، سامســون 
داودا، اندرو جکــد، و هانتر لابرادا 
نیز هســتند که نباید از آنها چشم 
برداشت. اگر چوپان در مستر المپیا 
2024 قهرمــان شــود،  به دومین 
بدنســاز پــس از جی کاتلر تبدیل 
می شــود که پس از از دست دادن 
قهرمانی، دوباره آن را پس می گیرد.

سال گذشته چه اتفاقی رخ داد؟
درك لونســفورد ســال گذشته 
تاریخ ســازي کرد و عنوان مســتر 
المپیــا ســال 2023 را بــه خود 
اختصــاص داد. او یکی از شــانس 
هاي نخست کســب عنوان مستر 
المپیاي 2024 اســت که در کنار 
هادي چوپان بخت  نخست رسیدن 
به عنوان مســتر المپیا محسوب 

می شود. 

جوایز
کل جوایز مستر المپیا 2024 هنوز 
اعلام نشده است اما پیش بینی می 
شود که رکورد 1.6 میلیون دلاري 
سال گذشته را بشکند. قبلا از سال 
2015 تــا 2020 جوایز این رقابت 
1.4 میلیون دلار تعیین شده بود و 
قرار است امسال بیشتر از قبل شود. 

برنده مستر المپیا چقدر پول 
می گیرد؟

قهرمان سال گذشــته 400 هزار 
دلار دریافت کرد و امســال به نظر 
می رسد برنده عنوان مستر المپیا 
نزدیک به 500 هزار دلار به دست 
بیاورد. برندگان سایر رویدادها نیز 
معمولا 50 هــزار دلار دریافت می 

کنند.

رتبه بندي سال گذشته
1. درك لونسفورد 400000 دلار

2. هادي چوپان 150000 دلار
3. سامسون داودا 100000 دلار

4. براندون کري 40000 دلار
5. اندرو جکد 35000 دلار
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سعید واعظ | گروه ورزش «گرگ» ایرانی به 
دنبال پس 
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